
Kačice
Kraj: Středočeský Okres: Kladno

Správní obvod: Kladno GPS souřadnice: 50.162611N, 13.988150E

Nadmořská výška: 388 m n. m. První pís. zmínka: 1318 (706 let) Katastrální výměra: 641 ha

Počet obyvatel: 1 220 PSČ: 273 04

Adresa URL: www.kacice.cz

Počet obyvatel obce Kačice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

88 494 79 559 1 220

Historie počtu obyvatel obce Kačice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 88 494 79 559 2 1 220
1.1.2023 91 491 84 552 -19 1 218
1.1.2022 99 493 89 556 10 1 237
1.1.2021 97 495 88 547 21 1 227
1.1.2020 97 490 79 540 -4 1 206
1.1.2019 91 501 76 542 1 1 210
1.1.2018 96 496 76 541 -5 1 209
1.1.2017 95 501 78 540 -25 1 214
1.1.2016 100 508 85 546 6 1 239
1.1.2015 92 514 84 543 -5 1 233
1.1.2014 92 511 91 544 -5 1 238
1.1.2013 96 507 89 551 1 243
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